
şgjzfią 'í HZ l\!'ll.C]Sl"Cl

ZARZĄDZENIE NR lg
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dniaÄ.(.;..Q:ŠÅiĘ3............2017 r.

w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Palmiarni Miejskiej
w Gliwicach podczas cyklu imprez pn. „Wiosna z Fryderykiem" w 2017 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 15, art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt
2 í ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2016
poz. 573 z póżn. zm.) oraz pkt. 3 Regulaminu Palmiarni Miejskiej stanowiącego załącznik
nr 9 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie regulaminów
określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej miasta Gliwice oraz § 1 Uchwały Nr XIV/275/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach
2 dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice
do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 2 miejskich obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanowić Miejski Zarząd Usług Komunalnych w Gliwicach współorganizatorem cyklu
koncertów w ramach imprezy pn. „Wiosna z Fryderykiem" realizowanych w Palmiarni
Miejskiej w Gliwicach w terminach 19 i 26 marca oraz 2 i 9 kwietnia 2017 r.
§ 2. wyznaczyć w celu realizacji pojedynczego koncertu 180 miejsc siedzących na terenie
obiektu Palmiarni Miejskiej w Gliwicach, ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa
uczestnikom i organizatorom imprezy.
§3. Ustalić jednorazową opłatę za wstęp do Palmiarni Miejskiej w Gliwicach podczas
cyklu imprez pn. „Wiosna z Fryderykiem" w wysokości 30 zł.
§ 4. Podane ceny są kwotami brutto.
§ 5. Miejscem sprzedaży biletów wyznaczyć kasy Palmiarni Miejskiej.
§ 6. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Miejskiego Zarządu Usług
Komunalnych w Gliwicach.
§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć zastępcy prezydenta miasta
właściwemu ds. kultury.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 9. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

`P*'¿=-*-=' `flĹ'Äàää`1

5_ | HT zm?
¬ `1|__ł..]i_..t,

`|[1` ".|"5`3 - Y

l
.frf I 2 ¦'|r|' J;

" M Hcš "Ÿ'lJ "J'ti
_1.Ă„.v'z_.::__

¦.u¦1-;- r¬"A' "" ' -_



ręke

r..`]',i

Uzasadnienie

Teatr Miejski w Gliwicach we współpracy z Impresariatem Artystyczno Promocyjnym PRO
ARTE organizuje cykl koncertów fortepianowych w Palmiarni Miejskiej. Obiektem
administruje Miejski Zarząd Usług Komunalnych, który pobiera opłaty z tytułu wstępu na
koncert. Kwestie regulujące wysokość opłat związanych ze wstępem
do ww. obiektu regulowane są w drodze zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice. Organ
wykonawczy upoważniony został do tego Uchwałą Nr XIV/275/2011 Rady Miejskiej
w Gliwicach z 24 listopada 2011 r.

.'|1@_=.lC1

...|._l¿'-'f ~ _f
v:|iI\'lř."Kl
ÍÜ17

ir; .
' 1

'I I --

FXŃ rx-I .:.'.-" :z |'" .


